
Uchwała Nr 644/2017  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 

2 uchwały Nr XX/132/2016 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.77.7.2017 z dnia 25 września 2017r. 

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczoną na sfinansowanie prac geodezyjnych związanych z 

regulacją stanów prawnych gruntów Skarbu Państwa po przeprowadzonych postępowaniach 

scaleniowych                - 55 000 zł 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków przeznaczonych na:      

                   15 404 zł 

a) pomoc zdrowotną dla nauczyciela zgodnie z art. 72 Karty Nauczyciela w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu      300 zł 

b) zakup dodatkowego wyposażenia do pracowni szkolnej w Zespole Szkół w Złotym Potoku

                               4 600 zł 

c) zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w szkołach i placówkach 

oświatowych powiatu                         10 504 zł, 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych, pomoc na 

usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla wychowanków oraz na dofinansowanie do wypoczynku 

dla dzieci rodzin zastępczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie, 

- na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów wynagrodzeń wraz z 

pochodnymi, zwiększony odpis na ZFŚS oraz naprawy sprzętu AGD i konserwacji hydroforowni w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku, 

- na pokrycie wydatków związanych z zakupem paliwa w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach oraz na zakup energii elektrycznej w Domu 

dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach, 

- celem uzupełnienia środków przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń oraz zwiększony odpis na 

ZFŚS w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu, 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników 

pedagogicznych wraz z pochodnymi, na pokrycie kosztów licencji, zwiększony odpis na ZFŚS oraz 

na pokrycie kosztów szkolenia pracowników pedagogicznych w Publicznej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Koniecpolu. 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


